Российская Федерация

Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2015                                    п. Волот                                   № 88/3-2

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по десятимандатному  избирательному округу №1

Корныльева Владимира Артемьевича

       Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Волотовское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах депутатов Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 Корныльева Владимира  Артемьевича требованиям Областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Территориальная избирательная комиссия Волотовского района установила следующее:

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1 Корныльева Владимира Артемьевича, документы, представленные для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 26,28,30,32,34,35 Областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области»

В соответствии со статьями 26,28,30,32,34,35,36 Областного закона от 30.07.2007 №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».

Территориальная избирательная комиссия Волотовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Корныльева Владимира Артемьевича, 1966 года рождения, образование высшее профессиональное, генерального директора ООО «Производственный комбинат «Волотовский», проживающего Новгородская область Волотовский район д. Городцы кандидатом в депутаты Совета депутатов Горского сельского поселения второго созыва по десятимандатному избирательному округу №1.
2. Выдать Корныльеву Владимиру Артемьевичу удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать сообщение о регистрации Корныльева Владимира Артемьевича в газете «Вперед».
Решение принято 31.07.2015 года, в 14 часов 15 минут.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                    Н. В. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Волотовского района                                                    Е. М. Григорьева